Don Atho de Foces, por 100 vasallos, 1.522 sueldos.

Don Guillem Ramon de Moncada, por 200 [vasallos], 1 [hombre a caballo], con 511 sueldos: 1.

Don Roger de Montfalcon, por 20 vasallos, con 1.073 sueldos.

Pero de Moncada, por 50 vasallos, 767 sueldos.

Pero Fernandez de Vergua, por 50 vasallos, 767 sueldos.

Rodrigo Diaz de Ladron, por 100 vasallos, 1.533 sueldos.

Los cavalleros, con 28 armados y 12 aforrados, car los que tendra el rey siempre que los pida a don Joan Conir de Villalba y a don Joan Perez de Caseda, procuradores del brazo, de consejo del Justicia de Aragon, los han de embiar donde el rey mandara y pagar el sueldo: 40.

Zaragoza, Alcañiz, Orta (creo sera Ruexa, Orta), Exea, Tauste, Rueda, Alagon, Magallon, Borja y Zuera, que hacen un cuerpo: 75.

Huesca y Jaca, con sus lugares: 36.

Teruel, Calatayud, Daroca, Ariza, Aranda, Montalban y Cetina, con sus aldeas: 178.

Barbastro, Monzon, Aynsa, con todos los lugares de la sobrejunteria de Sobrarbe y a las Valles: 22.

La Vall de Aran, con todos los lugares: 21.

Suma: 689.

Faltan para el completo: 11.

Sin duda se pagaran los 11 hombres de las cantidades arriba expresadas.

[1.VII.1357] Convocatoria.

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 100v-104r.

Petrus et cetera, reverendo in Christo patri Luppo, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et dilectionis affectum.

Cum pro reformatione et bono statu regni Aragonum et incolarum eius ordinaverimus in villa Caranyene generalem Curiam Aragonenses celebrare, eapropter vos requirimus et monemus quatenus XX die mesis iulii in dicta villa celebrationi dicte Curie infallibiliter intersitis, ubi nos, Domino permitente, erimus dicta die tractaturi et facituri eaque circa dicti regni et dictorum incolarum eius cupcionem statum prosperum fuerint necesarie, ac etiam opportuna.

Datum Cesarauguste, prima die iulii anno a nativitate Domini M^o CCC L VII^o. Visa Roderici.

Mandato domino regis Guillermo de Pulcrovicino.

Similes litere fuerunt facte infrascriptis, verbis competenter mutatis.

Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasone.

Venerabili in Christo patri [blanco], divina providencia Sogrobicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.

Venerabili et religioso fratri Iohanni Eximini de Urrea, comendatore Montisalbani.

Venerabili et religioso electo in magisterium ordinis milicie Calatrave.

Venerabili et religioso castellano Emposte, vel eius locumtenente.
Venerabili et religioso abbatи monasterii Fontisclari.
Venerabili et religioso abbatи monasterii de Rueda.
Venerabili et religioso priori monasterii Sancte Cristine.
Venerabili et religioso abbatи Montisaragonum.
Venerabili et religioso abbatи Sancti Victorianи.
Venerabili et religioso abbatи monasterii de Petra.
Venerabili et religioso abbatи monasterii Sancti Iohannis de la Penya.
Venerabili et religioso abbatи de Veruela.
Venerabilibus dilectis capitulo ecclesie Albarrazini.
Venerabilibus et dilectis priori et capitulo Sancte Marie Maioris Cesarauguste.
Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasone.
Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Oscense.
Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste.